江苏金陵体育器材股份有限公司 关于参股公司股东变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏金陵体育器材股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年 12月 13 日收到参股公司金陵(乐彩)科技有限公司(以下简称"金陵乐彩")书面文件, 金陵乐彩参股股东北京安司源科技有限公司(金陵乐彩设立时,安司源科技认缴 出资额为750万元人民币,持有金陵乐彩15%的股权)与吉林省巨太惠彩网络科 技有限公司(以下简称"巨太惠彩")签署《转让协议》,安司源科技同意将其 所持金陵乐彩 5%的股权(对应 250 万元人民币的认缴出资额)转让给巨太惠彩, 本次转让完成后安司源科技持有金陵乐彩 10%的股权,巨太惠彩持有金陵乐彩 5% 的股权: 金陵乐彩参股股东郝洪戈女士(郝洪戈女士认缴出资额为500万人民币, 持有金陵乐彩公司10%的股权)与北京数源精微科技有限公司(以下简称"数源 精微")签署《转让协议》,郝洪戈女士同意将其所持有的金陵乐彩 10%的股权 (对应 500 万元人民币的认缴出资额)转让给数源精微,本次转让后郝洪戈女士 不再持有金陵乐彩的股权,数源精微持有金陵乐彩 10%的股权。因此,公司参股 公司金陵乐彩的股东发生变更。

具体情况如下:

一、基本概况

本着聚焦主业、充分发挥各自管理及技术优势的原则,经友好协商,安司源 科技与巨太惠彩就安司源科技持有的金陵乐彩中的股权 750 万元(人民币, 对应 金陵乐彩总股权的 15%, 下同) 中的 250 万元(人民币, 对应金陵乐彩总股权的 5%,下同)签署了《转让协议》;郝洪戈女士与数源精微就郝洪戈女士持有的金 陵乐彩中的股权 500 万元(人民币,对应金陵乐彩总股权的 10%,下同)签署了 《转让协议》。

- 二、股权转让的主要情况
- (一) 股权转让各方主体介绍

1、北京安司源科技有限公司

注册资本:5000万人民币

法定代表人: 胡科

公司类型:有限责任公司

住所: 北京市朝阳区建国路 77 号 11 层 1101 内 06D 室

注册日期: 2018年7月20日

营业期限: 2018年7月20日至2048年7月19日

经营范围:技术开发、技术服务、技术推广、技术咨询、技术转让;销售计算机、软件及辅助设备、电子产品、通讯设备;经济贸易咨询。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

2、吉林省巨太惠彩网络科技有限公司

注册资本: 500 万人民币

法定代表人: 苏圣凯

公司类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

住所:长春市净月开发区伟峰彩宇新城二期12#办公楼第12幢1506号房

注册日期: 2018年9月29日

营业期限: 2018年9月29日至无固定期限

经营范围: 网络技术开发、技术推广、技术服务, 计算机软硬件及辅助设备研发、销售, 文化艺术交流活动策划, 会议及展览展示服务, 动画设计, 体能拓展服务, 社会经济咨询, 电子产品、体育用品、针纺织品、服装、鞋帽、日用杂品、通讯设备销售, 票务代理, 广告设计、制作、代理、发布, 数据处理, 进出口贸易, 利用信息网络经营演出剧(节目)

3、自然人郝洪戈女士

姓名: 郝洪戈

学历: 本科

性别:女

出生年月: 1975 年 7 月 12 日 现任金陵(乐彩)科技有限公司监事。

4、北京数源精微科技有限公司

注册资本: 125 万人民币

法定代表人:张杰

公司类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

住所:北京市朝阳区三间房乡西柳村中街(三间房动漫集中办公区5982号)

注册日期: 2005年1月26日

营业期限: 2005年1月26日至2025年1月25日

经营范围: 技术推广服务;销售计算机、软件及辅助设备、电子产品、机械设备、文具用品、II类医疗器械、汽车配件、体育用品;承办展览展示;计算机系统服务;经济贸易咨询。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

(二)股权转让协议主要内容

- 1、安司源科技与巨太惠彩《转让协议》内容
- (1) 北京安司源科技有限公司同意将金陵乐彩(北京)科技有限公司中的 股权 250 万元(人民币)转让给吉林省巨太惠彩网络科技有限公司;
- (2) 吉林省巨太惠彩网络科技有限公司同意接收北京安司源科技有限公司 在金陵乐彩(北京) 科技有限公司中的股权 250 万元(人民币):
- (3)于2018年11月13日正式转让,自转让之日起,转让方对已转让的出资不再享有出资人的权利和承担出资人的义务,受让方以其出资额在企业内享有出资人的权利和承担出资人的义务。
 - 2、郝洪戈女士与数源精微《转让协议》内容
- (1) 郝洪戈女士同意将金陵乐彩(北京) 科技有限公司中的股权 500 万元 (人民币) 转让给北京数源精微科技有限公司;
- (2) 北京数源精微科技有限公司同意接收郝洪戈女士在金陵乐彩(北京) 科技有限公司中的股权 500 万元(人民币);



(3)于2018年11月13日正式转让,自转让之日起,转让方对已转让的出资不再享有出资人的权利和承担出资人的义务,受让方以其出资额在企业内享有出资人的权利和承担出资人的义务。

三、股权转让后金陵乐彩股东变化情况

待完成本次股权转让和工商登记手续后,金陵乐彩的股东变化情况如下:

本次变更前的股东情况

序号	股东名称	出资额 (万元)	股权比例
1	江苏金陵体育器材股份有限公司	1500	30%
2	北京安司源科技有限公司	750	15%
3	北京富荣高科技有限公司	500	10%
4	上海平宜投资管理有限公司	500	10%
5	深圳市金湘源投资有限公司	250	5%
6	胡科	500	10%
7	张秀彦	500	10%
8	郝洪戈	500	10%
合计		5000	100%

本次变更后的股东情况

序号	股东名称	出资额 (万元)	股权比例
1	江苏金陵体育器材股份有限公司	1500	30%
2	北京安司源科技有限公司	500	10%
3	北京富荣高科技有限公司	500	10%
4	上海平宜投资管理有限公司	500	10%
5	深圳市金湘源投资有限公司	250	5%
6	胡科	500	10%
7	张秀彦	500	10%
8	吉林省巨太惠彩网络科技有限公司	250	5%
9	北京数源精微科技有限公司	500	10%
合计		5000	100. 00%

四、主要进展情况

目前,金陵乐彩参股股东北京安司源科技有限公司已与吉林省巨太惠彩网络科技有限公司签署《转让协议》,安司源科技将其所持金陵乐彩中的股权 750万元中的 250万元转让给巨太惠彩,约定股权已于 2018 年 11 月 13 日正式转让;郝洪戈女士已与北京数源精微科技有限公司签署《转让协议》,郝洪戈女士将其所持金陵乐彩中的股权 500 万元转让给数源精微,约定股权已于 2018 年 11 月



13 日正式转让。后续股权转让各方将积极推进股权交割和工商变更登记。

五、对上市公司的影响

本次金陵乐彩的股东变更,是公司参股公司股东间的股份协议划转,公司作 为金陵乐彩的参股股东股权比例不变,不影响公司正常的生产经营活动。

六、备查文件

- 1、安司源科技与巨太惠彩《转让协议》
- 2、郝洪戈女士与数源精微《转让协议》

特此公告。

江苏金陵体育器材股份有限公司 董事会 2018 年 12 月 14 日

